

## Światowy Dzień Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego SEP 2011

Trwają intensywne przygotowania do obchodów Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego 2011. Przypomnijmy, że w dniu 18 stycznia br. odbyło się spotkanie Komitetu Organizacyjno-Programowego, któremu przewodniczył sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń, a wiceprzewodniczącym jest Kol. Andrzej Wilk. W wyniku prac 16. osobowego zespołu tworzącego Komitet, powstał ramowy Program ŚDTiSI 2011, który został zaprezentowany Komitetowi Honorowemu przez prezesa SEP Kol. Jerzego Barglika w dniu 27 stycznia br. w Ministerstwie Infrastruktury. Obrady Komitetu Honorowego otworzył jego przewodniczący Minister Infrastruktury Cezary Grabarczyk. Obecna był Wiceminister Infrastruktury Magdalena Gaj. Po dyskusji Komitet Honorowy liczący 29 osób zatwierdził Ramowy Program Obchodów ŚDTiSI 2011.

Główną imprezą ŚDTiSI 2011 będzie, niezmiennie jak od 13 lat, Konferencja Okrągłego Stołu, która odbędzie się w Sali Kolumnowej Sejmu RP w dniu 17 maja br. objęta patronatem honorowym Marszałka Sejmu Grzegorza Schetyny. Jednak imprezy ŚDTiSI rozpoczną się znacznie wcześniej, bo już 25 marca br. V Ogólnopolskim Spotkaniem Uczniów i Nauczycieli Szkół Łączności. W dniu 28 stycznia br. odbyło się II posiedzenie Szkolnego Komitetu Organizacyjnego Technikum Łączności w Warszawie, kolejne zaplanowane jest na 7 marca br. W poprzednim wydaniu Infosepika informowaliśmy o przygotowaniach do XIII seminarium problemowego Wirtualnych Organizacji Działań odbywającej się pod hasłem „Organizacja działań kooperacyjnych w społecznościach informacyjnych”, które odbędzie się w Wyższej Szkole Informatyki w Łodzi w dniach 8-9 kwietnia br. Do kwestii obchodów Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego 2011 będziemy powracać w kolejnych Infosepikach.

Wanda Roman - Sekretarz Komitetu Organizacyjno-Programowego

## Muzeum Energetyki w Łaziskach Górnych

Jednym z obiektów na słynnym szlaku Zabytków Techniki Górnego Śląska jest Muzeum Energetyki w Łaziskach Górnych zorganizowane na terenie Elektrowni Łaziska. Muzeum ma własną stronę internetową: <http://www.muzeumenergetyki.pl>. Jest otwarte dla zwiedzających w dni robocze, pomiędzy 9<sup>00</sup> a 15<sup>00</sup>. Drogę wskazują pracownicy ochrony na portierni głównej Elektrowni „Łaziska”. Warto dodać, że wycieczki po muzeum i elektrowni oprowadzają przewodnicy – członkowie koła SEP nr 4 przy PKE Elektrownia Łaziska



Fot. 1. Ekspонат z Muzeum Energetyki w Łaziskach. fot. Adrian Smagór

## Krótko

- 10 lutego br. w Sali Rady Wydziału Elektrycznego Politechniki Warszawskiej odbyło się zebranie Komitetu Energetyki Jądrowej SEP. Odczyt „Realizacja programu polskiej energetyki jądrowej” wygłosił Andrzej Chwas z Departamentu Energii Jądrowej Ministerstwa Gospodarki.
- Dziś 14 lutego br. o godz. 15<sup>30</sup> w siedzibie Elbudu Katowice sp. z o.o. odbędzie się zebranie Zarządu Oddziału Zagłębia Węglowego SEP. W posiedzeniu weźmie udział Prezes SEP Kol. Jerzy Barglik.

## Pozdrowienia z Biura SEP w Warszawie



Fot. 2. Biuro SEP. Od lewej: Marta Wiśniewska, Małgorzata Gregorczyk, Jolanta Strojna-Buza, Wanda Roman, Maja Krauze, Anna Wójcikowska, Marianna Laszuk, Ewa Materska. fot. Bogusław Muszyński

W dniu 11 stycznia br. została wykonana fotografia pań pracujących w Biurze SEP w Warszawie, niestety nie wszystkie panie były tego dnia obecne. I tak od lewej: Marta Wiśniewska - prowadzi sekretariat Sekretarza Generalnego SEP, Małgorzata Gregorczyk - kierownik Działu Organizacyjno-Prezydialnego, Jolanta Strojna-Buza i Wanda Roman - pracownice tego działu, Maja Krauze - pracownik COSiW, Anna Wójcikowska - kierownik działu Naukowo-Technicznego, Marianna Laszuk - pracownik działu księgowości, Ewa Materska - kierownik Sekretariatu Prezesa SEP.